
Xem kết quả lựa chọn Nhà thầu

Thông tin gói thầu

Mã TBMT: IB2300077711

Bên mời thầu NHÀ MÁY IN TIỀN QUỐC GIA

Tên gói thầu: VTP 23-23 Cung cấp 200 kg niken viên

Hình thức LCNT: Chỉ định thầu rút gọn

Phương thức LCNT: Một giai đoạn một túi hồ sơ

Lĩnh vực: Hàng hóa

Đấu thầu qua mạng: Không qua mạng

Giá gói thầu: 265.100.000

Giá dự toán: 

Trong nước/Quốc tế: Trong nước

Loại hợp đồng: Trọn gói

Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 Ngày

Thông tin phê duyệt kết quả

Ngày phê duyệt: 19/04/2023

Trạng thái phê duyệt: Đã phê duyệt

Bên mời thầu NHÀ MÁY IN TIỀN QUỐC GIA

Cơ quan phê duyệt: Nhà máy In tiền Quốc gia



Số quyết định phê duyệt: 179/QĐ-NMI

Quyết định phê duyệt: QĐ phê duye ̣̂ t KQLCNT VTP23-23.pdf

Trạng thái đăng tải KQ: Đã đăng tải

Phiên bản KQ: 00

Ngày tạo: 25/04/2023

Ngày đăng tải: 2023-04-25T11:10:37

Thông tin Kết quả đấu thầu 

    Chọn: Có nhà thầu trúng thầu

STT Mã định danh Tên nhà thầu Kết quả đầu 
thầu

Giá trúng thầu 
(VND)

Giai đoạn không 
đáp ứng

Lý do không đáp 
ứng

1 vn0102205895 CÔNG TY TNHH 
THIẾT BỊ KHOA 
HỌC KỸ THUẬT 
SÔNG HỒNG

Trúng thầu 265.100.000

Danh sách hàng hoá

STT Tên hàng 
hoá

Ký mã hiệu/
nhãn mác 
của sản 
phẩm

Khối lượng 
mời thầu

Đơn vị tính Mô tả hàng 
hóa

Xuất xứ Giá/Đơn giá 
trúng thầu 
(VND)

Ghi chú



1 Niken viên mã hiệu: S-
pellets

200.000 Kg niken viên Canada/Anh 265.100.000  


